

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A. ROBERTO ROQUE & CIA LTDA ME	RODO MADEIRA 40 CM		3,000	10,0000	30,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BASE PARA RELE FOTOCELULA		1,000	5,0000	5,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO PARALELO 2X1,5MM BRANCO		20,000	1,5000	30,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FITA ADES DUPLA FACE 12MMX2M FIXA PRO		1,000	10,1000	10,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		1,000	4,9000	4,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA ESPIRAL 15W X 127V		8,000	11,9000	95,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA ESPIRAL 46W X 220V		1,000	38,5000	38,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA FLUORESCENTE 40W		10,000	8,0000	80,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA VAPOR METALICA TUBULAR 400W		1,000	47,0000	47,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG FEMEA 2P+T 20 AMP PRETO		6,000	3,5000	21,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR 2X36X40 BIV AFP		4,000	23,4000	93,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR VAPOR METÁLICO EXTERNO 400W		1,000	96,5000	96,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RECEPTACULO DE LOUÇA		5,000	2,5000	12,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RELE FOTOCÉLULA BIVOLT		1,000	18,0000	18,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RELE FOTOCELULA ELETRONICO		1,000	22,5000	22,50
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO EXTERNOS USB 2.0 AM/AF 1830 1.8m		2,000	6,0000	12,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS TP-LINK TL-WR841N		1,000	155,0000	155,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	16,9900	16,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	ALCOOL GEL 70° 5L		1,000	29,5000	29,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTÁVEL P AGUA 200ML		25,000	3,5200	88,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% VIRGEM		6,000	8,5800	51,48
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		6,000	13,9900	83,94
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETEIRA 450 ML		2,000	4,2500	8,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	12,8000	12,80
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, REPAROS EM CÂMERAS DE MONITORAMENTO		1,000	200,0000	200,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	BATERIA FREEDOM DF500PP		1,000	330,0000	330,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	CABO 4MM 80%		110,000	1,0000	110,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	CAMERA COM INFRA HD		1,000	260,0000	260,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	CAMERA DIGITAL LED COLOR 800 LINHAS C/ INFRA		1,000	320,0000	320,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	CAMERA INFRA VERMELHO		1,000	520,0000	520,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 5A		1,000	55,0000	55,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	MICROFONE PARA TRIBUNA		1,000	250,0000	250,00
JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA	NOBREAK NBK 500 INDUSTRIAL		1,000	750,0000	750,00
JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPP	ENCADERNAÇÃO DE CAPA DURA NOS LIVROS CONTABEIS		1,000	270,0000	270,00
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	12.549,6000	12.549,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CAMPAINHA DE CHAMADA SININHO INOX 94477 BATIKI		1,000	11,5000	11,50